2. ביום 19/10/14, לאחר שנשמעו כל הראיות ונותרה רק עדות פסיכיאטר מטעם ההגנה, הגיעו הצדדים
להסדר טיעון (סומן "ב"ׂ) במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן (סומן "א") (להלן: "כתב האישום").

3. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום והורשע בביצוע העבירות הבאות:

רצח - לפי סעיף 300(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

ניסיון לרצח - לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין.

חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין.

פציעה בנסיבות מחמירות - לפי סעיפים 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין.

4. בנוסף, הצדדים הגיעו להסדר בדבר עונש מוסכם שעיקרו - למרות ההרשעה בעבירת רצח - "עונש
מופחת", לפי סעיף 300א.